
PIANTA PIANO PRIMO

PIANTA PIANO SECONDO, TERZO, QUARTO E QUINTO PIANTA PIANO SESTO

PROGETTO GUIDA:
oggetto:

scala:

PIANTA PIANO INTERRATO.

file:

012-D08-PP1

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

progettista:

committente:

STUDIO  DI FUSCO - ZANET    ARCHITETTI ASSOCIATI

1:200

progetto:

indirizzo:

PIANO ATTUATIVO COMUNALE DI INIZIATIVA PRIVATA - B/RU n.18 DI VIALE GRIGOLETTI

committenti:

foglio / mappali

data:

VIALE GRIGOLETTI - PORDENONE

Sig. PIGHIN LIVIO (PGHLVI50L30G888Y) IN QUALITA' DI PROCURATORE PER LA PROPRIETA'
via Gorizia n.57, 34071 Cormons (GO)

Foglio 16 - Mapp. 1439-
1440-1634-1635

S

O

N

E

PIANTA PIANO INTERRATO

PIANTA PIANI PRIMO, SECONDO, TERZO, QUARTO, QUINTO E SESTO

4
0

1
8

4280

5
4

0
5

4
0

6
0

0
6

0
0

5
0

0
6

4
0

560

PARCHEGGI PRIVATI

N. parcheggi 48

Superficie 1.300 mq.
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